AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL 005/2017 – SRP

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017-SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, nomeado
através da Portaria nº 004/2017, de 04 de janeiro de 2017, da
Senhora Prefeita, torna público a quem interessar que estará
promovendo  o  recebimento  de  documentos  de  “Habilitação”  e
“Proposta”,  através  da  Licitação  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
005/2017-SRP, no dia 22 de fevereiro de 2017, às 08h30min, no
prédio sede da Prefeitura Municipal de Riachuelo, sediada à
Avenida  Luiz  de  Gonzaga  Cavalcanti,  nº  346,  Centro,
Riachuelo/RN,  visando  à  Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento  futuro  e  parcelado  de  acessórios  e  peças  de
reposição  destinadas  à  manutenção  da  frota  (veículos  e
máquinas)  do  município  de  Riachuelo/RN,  conforme
especificações  contidas  no  Edital.

Riachuelo/RN, em 09 de fevereiro de 2017.

ANDERSON VASCONCELOS DE LIMA

Pregoeiro Municipal

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/10/aviso-de-licitacao-pregao-presencial-0052017-srp/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/10/aviso-de-licitacao-pregao-presencial-0052017-srp/